
Dz-10.0021.42.2018 

UCHWAŁA Nr XLII/335/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 27 lutego 2018 r.    

 

w sprawie zaopiniowania koncepcji projektowej rozbudowy ul. Niewodniczańskiego 

i ul. Chałubińskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wariant nr 1 koncepcji projektowej rozbudowy 

ul. Niewodniczańskiego i ul. Chałubińskiego w Krakowie, przedłożonej przez firmę 

„DROPROJEKT” w dniu 5 stycznia 2018 r., wykonaną na zlecenie Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie.  

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

Uzasadnienie: 

Na spotkaniu z mieszkańcami wybrano wariant nr 1. Zawiera on chodnik z jednej strony ulicy 

i wymaga niewielkich przesunięć granic i wywłaszczeń, a także niewielkiej wycinki drzew. 

Podczas spotkania podniesiono: 

 Możliwość wprowadzenia drogi jednokierunkowej – w większości oprotestowana 

przez mieszkańców, bo i tak taka droga generuje duży ruch i jest to nieopłacalne. 

 Możliwość nie wycinania drzew i ochrony drzew – jest możliwe, ale oznacza 

lawirowanie drogi wokół drzew, większe wykupy, większy koszt, większe problemy 

techniczne i większe problemy mieszkańców. 

 Nośność drogi – droga będzie miała nośność 20 t., ale szczegóły wykorzystania będą 

określone w dalszym czasie w ramach tzw. planu ruchu. 

 Ewentualność przejazdu autobusów – ZIKIT przekazał, że nie przewiduje się, aby 

ulicą Niewodniczańskiego wyznaczyć trasę transportu publicznego. 

Ostatecznie wybrano wariant 1, z ograniczonymi wykupami, choć był także głos o potrzebie 

wariantu nr 2 (szerszego), także np. ze ścieżką rowerową. 


